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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M28224601Q

2. Data e Regjistrimit 24/08/2022
3. Emri i Subjektit III.M  CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 15/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja Gurshpate, Rruga 
Polis - Librazhd   objekt privat me numer 12. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimesh, zbatim i punimeve te ndertimit si; 
punime dheu ,sistemime, tarracime. Ndertime civile, 
industrial, turistike bujqesore, projektime dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to. Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industrial, veshje fasada.
Alfred Madhja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/08/2022 Deri: 15/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alfred Madhja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alfred.madhja@gmail.  
Telefon:  0685341550 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-978617-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-347294-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjegueseviti.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresIII.MConstructions
h.pk.xlsx
Vendimortakuviti.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarIII.MConstructionviti.xlsx

Datë: 02/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08923FE7-FE04-4FA5-ADFD-3B317C9155A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7852B287-BEF9-4ADB-9B8B-A9A32F42B849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EB5D1F-B261-4508-9931-E08AEB84EDBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED512AA8-EDB4-4CAD-862C-B7A281CA0FA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43E82D5-63B9-4DDB-B189-842752F20B76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43E82D5-63B9-4DDB-B189-842752F20B76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BAAFAD-DEEC-4774-BA84-9946F0B4CA17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43139725-7408-4D85-9136-8AFA4FEAF40C

